
DATUK BANDAR KUCHING UTARA 

 

Ybhg. Datuk Haji Abang Abdul wahap                                                                                                    

Bin Abang Julai 

abgabdwahap@dbku.gov.my 

082 – 446867 

 

 

PENGARAH 
 
Dr. Haji Morshidi Bin Ahmad 
morshidi@dbku.gov.my 
082-446268 
 

 

 
KETUA TIMBALAN PENGARAH (INS) 
 
Tuan Hj. Mohamed Khaidir bin Abang  
khaidir@dbku.gov.my 
082-441812 
  

 
TIMBALAN PENGARAH (COS) 
 
Haji Hasbi bin Suhaili 
hasbis@dbku.gov.my 
082-446279 

 

 
TIMBALAN PENGARAH (FCS) 
Pn. Salwa Pauzi (CIO) 
salwap@dbku.gov.my 
082-446304 

 

 
TIMBALAN PENGARAH (RES) 
 
Pn. Siti Fatimah binti Jamail 
fatimah@dbku.gov.my 
082-443201 

 

 
TIMBALAN PENGARAH (CPS) 
 
Pn. Kartini Hj Busrah 
kartini@dbku.gov.my 
082-446203 
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TIMBALAN PENGARAH (PBL) 
 
Pn. Durie Austine Tinggie 
durie@dbku.gov.my 
082-449802 

 

 

 
AUDIT DALAMAN (AUD) 
 
En. Samsury Sahari 
samsury@dbku.gov.my 
082-441373  
 

 

 
SEKRETARIAT JAWATANKUASA (CTS) 
 
Pn. Ramona Ariiffin 
ramona@dbku.gov.my 
082-512200 
  

 
PENTADBIRAN (ADM) 
 
En. Peter@Dembap Ak Martin 
peter@dbku.gov.my 
082-512200 

 

 
PEMBANGUNAN PERNIAGAAN (BDD) 
 
Dr.Hadysyam Junaidi 
hadysyam@dbku.gov.my 
082-416975 

 

 
KEWANGAN (FIN) 
 
En. Abang Iskandar Bolhassan Bin Abg Mohamad Ariff  
iskandab@dbku.gov.my 
082-512200 
 

 

 
PENGURUSAN SUMBER MANUSIA (HRM) 
 
Cik Rosemiyati Mohamad Nawawi 
rosemiyati@dbku.gov.my 
082-512200  

 

mailto:durie@dbku.gov.my
mailto:samsury@dbku.gov.my
mailto:ramona@dbku.gov.my
mailto:peter@dbku.gov.my
mailto:hadysyam@dbku.gov.my
mailto:iskandab@dbku.gov.my
mailto:rosemiyati@dbku.gov.my


 
HAL EHWAL UNDANG-UNDANG (LAW) 
 
En. James Saga Bayang Anak Andria 
jamessb@dbku.gov.my 
082-512200 
  

 
LANSKAP (LNP) 
 
En. Faisal Bin Affendie 
faisalaf@dbku.gov.my 
082-512200 
 
 

 

 

 
BANGUNAN (BLG) 
 
En. Mohd Faisal Adenan 
faisalad@dbku.gov.my 
082-512200 
 

 

 
TRANSFORMASI & INOVASI (TRI) 
 
En. Dennis Achil 
dennis@dbku.gov.my 
082-512200 
  

 
PROJEK KEJUTERAAN (ENG) 
 
En. Ng Liang Seng 
ng@dbku.gov.my 
082-512200 

 

 
PENYELENGGARAAN INSFRASTRUKTUR (IMT) 
 
En. Zaidi Pathi 
zaidip@dbku.gov.my 
082-448899 

 
 
KESIHATAN & PERSEKITARAN (ENV) 
 
En. Henable Anak Henry Nessan  
henable@dbku.gov.my 
082-448763 
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LESEN (LES) 
 
Cik Zurima Safian 
zurima@dbku.gov.my 
082-234657/234654 
 

 

 
KONTRAK & PEROLEHAN (COP) 
 
Cik Nor Isah Barmawi 
norib@dbku.gov.my 
082-512200 

 

 
PEMBANGUNAN SUMBER MAKLUMAT (IRD) 
 
En. Sharul Sulaiman 
sharul@dbku.gov.my 
library@dbku.gov.my 
082-507403/507099 

 

 

 
PENILAIAN & PENCUKAIAN (VAL) 
 
Pn. Shafiza Haji Jaya 
shafiza@dbku.gov.my 
082-512200 
 

 

 
PERHUBUNGAN KOMUNITI & KHIDMAT SOSIAL (CRS) 
 
En. Mohd. Hafiz Bin Ali 
mohdhafizali@dbku.gov.my 
082-236223/082-420769 

 

 
PENGUATKUASA (ENF) 
 
En. Dunsten Mogei 
dunsten@dbku.gov.my 
082-447511 

 

 
PEMBANGUNAN & PERKHIDMATAN KOMUNITI (CDS) 
 
En. Rudzaimer Malek 
rudzaimer@dbku.gov.my 
082-512200 
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PERHUBUNGAN AWAM (PRD) 
 
Pn. Norhayati Bidin 
hayati@dbku.gov.my 
082-512200 

 

 
TEKNOLOGI MAKLUMAT (ICT) 
 
Pn. Pauler Peter Kini  
pauler@dbku.gov.my 
082-512200 
 

 
 

 
KESELAMATAN (SCY) 
 
En. Awg Mohamad Awg Yusuf 
awgmohd@dbku.gov.my 
082-448763 

 

 
MEKANIKAL & ELEKTRIK (MNE) 
 
En. Emil Rosaine Mohamad Husaini 
emilrmh@dbku.gov.my 
082-448899 
 
 

 

 
GEOINFORMASI & PENGURUSAN HARTANAH 
 
Pn. Maggie Tomeng 
maggie@dbku.gov.my 
082-446688 ext 126 
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